Komínové systémy
KOMÍNY BLK
6/2022
Sídlo, výroba a prodej:
Družstevní 423, 251 65 Ondřejov
Tel. 606 146 318, 323 649 265
Email: vyroba@bemaci.cz
Prodejní sklad:

+ / - 1 m  1 107 1 155 1 386 1 462 1 202 1 446 1 534 1 201 1 456
 7
Ocelové kotvení ke krovům
a dřevěným stropům
Rozměr (cm) Cena Typ Kód
2x120 + 2x60 732 BLK30 BLKKK30
2x120 + 2x70 797 BLK40 BLKKK40
2x120 + 2x90 808 BLK47 BLKKK47
2x120 + 2x100 847 BLK54 BLKKK54
2x120 + 2x110 877 BLK40x65 BLKKK40X65
4x120 924 BLK40x75 BLKKK40X75
2x120  + 2x160 1 067 BLK40x100 BLKKK40X10
Imitace cihel
výška 10 cm
Typ Cena Kód
BLK 30 474 BLKPIC30
BLK 40 508 BLKPIC40
BLK 40x75 1 016 BLKPIC40X7
TVÁRNICE liapor—beton
 Rozměr (cm) Kód Cena
 25 x 25 x 33 BLKT25 251
 30 x 30 x 33 BLKT30 301
 40 x 40 x 33 BLKT40 401
 36 x 50 x 33
BLKT36X50V  434
 s ventilační šachtou
 47 x 47 x 33 BLKT47 705
 54 x 54 x 33 BLKT54 825
 40 x 65 x 33 BLKT40X65 659
 40 x 65 x 33
BLKT40X65V 659
 s ventilační šachtou
 40 x 75 x 33 BLKT40X75 659
 40 x 100 x 33 BLKT40X100 737
 40 x 100 x33
737 BLKT40X10V
 s ventilační šachtou
Betonová hlava
 Rozměr (cm) Cena Kód
 44 x 44 x 5 527 BLKBH30
 54 x 54 x 5 704 BLKBH40
 62 x 62 x 5 1 057 BLKBH47
 65 x 65 x 5 1 144 BLKBH54
 50 x 65 x 5 1 158 BLKBH36X50
 54 x 79 x 5 1 511 BLKBH40X65
 54 x 89 x 5 1 779 BLKBH40X75
 54 x 114 x 5 2 283 BLKBH40X10
Atmosférické systémy BLK - Betonový Lehčený Komín
Nerez  ČSN EN 1.4404 0,6; 0,8 a 1 mm - T400 N1 D3 L0 G5
 8
Atmosférické systémy BLK - Betonový Lehčený Komín
Nerez  ČSN EN 1.4404 0,6; 0,8 a 1 mm - T400 N1 D3 L0 G5
Stříška na tuhá paliva (0,8 mm)
 Průměr Cena Kód
 140 1 221 BLKNS140
 150 1 250 BLKNS150
 160 1 344 BLKNS160
 180 1 526 BLKNS180
 200 1 710 BLKNS200
 220 1 969 BLKNS220
 250 2 483 BLKNS250
 280 2 856 BLKNS280
 300 3 204 BLKNS300
 350 3 689 BLKNS350
Lapač jisker (0,8 mm)
 Průměr Cena Kód
 140 1 919 BLKNLJ140
 150 1 959 BLKNLJ150
 160 1 999 BLKNLJ160
 180 2 140 BLKNLJ180
 200 2 473 BLKNLJ200
 220 2 761 BLKNLJ220
 250 3 186 BLKNLJ250
Meidingerova hlavice (0,8 mm)
 Průměr Cena Kód
 140 878 BLKNM140
 150 898 BLKNM150
 160 964 BLKNM160
 180 1 093 BLKNM180
 200 1 222 BLKNM200
 220 1 406 BLKNM220
 250 1 769 BLKNM250
Stříška Napoleon
 Komín Cena Kód
 BLK30 2 761 BLKNSN30
 BLK40 3 058 BLKNSN40
 BLK47 5 974 BLKNSN47
 BLK54 6 263 BLKNSN54
 BLK40x65 3 991 BLKNSN40X6
 BLK40x75 4 554 BLKNSN40X7
 BLK40x100 5 231 BLKNSN40X1
Příplatek za T kus 45°
  1 mm 0,8 mm 0,6 mm
 Průměr Kód Cena Kód  Kód
 140 BLKNTP1140 208 BLKNTP8140 161 BLKNTP6140 143
 150 BLKNTP1150 213 BLKNTP8150 167 BLKNTP6150 147
 160 BLKNTP1160 232 BLKNTP8160 182 BLKNTP6160 161
 180 BLKNTP1180 266 BLKNTP8180 213 BLKNTP6180 186
 200 BLKNTP1200 282 BLKNTP8200 244 BLKNTP6200 213
 220 BLKNTP1220 383 BLKNTP8220 317 BLKNTP6220 274
 240 BLKNTP1240 466 BLKNTP8240 389
 250 BLKNTP1250 518 BLKNTP8250 423 BLKNTP6250 362
 280 BLKNTP1280 553 BLKNTP8280 465
 300 BLKNTP1300 582 BLKNTP8300 491
 350 BLKNTP1350 971 BLKNTP8350 831
Izolace
 Tloušťka Cena 1 m2 Kód
 20 194 BLKIZ20
 37 240 BLKIZ37
 40 306 BLKIZ40
 48 356 BLKIZ48